
Ordinanza n.  75  del  16/08/2022

       IL SINDACO

VISTA la nota Prot. 21707 del 16/08/2022 del Comando di Polizia Locale, con la quale ci informa
del  rinvenimento  di  una  carcassa  di  cane  color  miele,  taglia  media,  in  avanzato  stato  di
decomposizione  e  contestualmente  di  provvedere  all’immediata  rimozione  e  smaltimento  dello
stesso in Via Nazionale 19;

CONSIDERATO  che la presenza del predetto animale potrebbe essere di nocumento alla pubblica
incolumità

VISTA la normativa vigente che obbliga  il Sindaco ad emettere ordinanza di distruzione; 

             ORDINA

Per motivi contingenti ed urgenti, di procedere alla distruzione della suddetta carcassa e
demanda  al  Responsabile  Settore  III,  la  scelta  della  procedura  e  della  modalità  da  adottare  in
conformità alle vigenti disposizioni di legge

.

Dalla Residenza Municipale, 16/08/2022

         IL VICE  SINDACO
                 f.to    Avv.  Aldo Ruffino


